

<u>INSTITUTO DE METROLOGIADO ESTADO DO PIAUÍ</u> DECRETOS DE 02 DE JULHO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

GIZELDAMENDES DA SILVA SALES, do Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, do Instituto de Metrologia do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 02 de julho de 2007.

PEDRO CALISTO DE OLIVEIRA, do Cargo em Comissão, de Diretor Administrativo-Financeiro, símbolo DAS-4, do Instituto de Metrologia do Estado do Piaui, com efeitos a partir de 02 de julho de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO JOSE COSTA DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Atendimento e Orientação ao Cidadão, símbolo DAS-2, do Instituto de Metrologia do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

JOSE DE RIBAMAR LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Fiscalização, símbolo DAS-2, do Instituto de Metrologia do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 02 de julho de 2007.

ALDEIJANE ALVES DE AZEVEDO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, do Instituto de Metrologia do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 02 de julho de 2007.

SIMONE RAQUEL MENDES DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, do Instituto de Metrologia do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 02 de julho de 2007.

MIGUEL BORGES DE OLIVEIRA JUNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor Administrativo-Financeiro, símbolo DAS-4, do Instituto de Metrologia do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 02 de julho de 2007.

KIRIAK KID FREIRES SEREJO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, do Instituto de Metrologia do Estado do Piaui, com efeitos a partir de 02 de julho de 2007

DECRETO DE 28 DE JUNHO DE 2007

ANTONIO REGINO CHAVES BEZERRA, para exercer o Cargo e Comissão, de Coordenador de Administração de Recursos de Informática, símbolo DAS-2, do Instituto de Metrologia do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

SECRETARIA DAS CIDADES DECRETO DE 27 DE JUNHO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FABRICIO MARCIO DE CASTRO ARAUJO, do Cargo em Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria das Cidades, com efeitos a partir de 19 de junho de 2007.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL DECRETOS DE 25 DE JUNHO DE 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar π° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA TALITA SOUSA DE NEIVA, do Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade Administrativa-Financeira, símbolo DAS-4, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

ODIMIRTES ARAUJO COSTA REIS NEVES, do Cargo em Comissão, de Gerente Financeiro, símbolo DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ODIMIRTES ARAUJO COSTA REIS NEVES, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade Administrativa-Financeira, símbolo DAS-4, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

CATIA MARIA SILVA DE ARAUJO COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente Financeiro, símbolo DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TECNOLÓGICO DECRETO DE 02 DE JULHO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MIGUEL BORGES DE OLIVEIRA JUNIOR, do Cargo em Comissão, de Gerente de Distritos Industriais, símbolo DAS-3, da Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir de 02 de Julho de 2007.

DECRETO DE 25 DE JUNHO DE 2007

ROBERTO QUEIROZ MADEIRA CAMPOS, do Cargo em Comissão, de Coordenador de Unidades Executoras, símbolo DAS-2, da Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO DECRETOS DE 25 DE JUNHO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ROBERTO QUEIROZ MADEIRA CAMPOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Execução e Controle Orçamentário, símbolo DAS-2, da Secretaria do Trabalho e Empreendedorismo, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

maria de Lourdes moura santos correia LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Projetos, símbolo DAS-2, da Secretaria do Trabalho e Empreendedorismo, com efeitos a partir de 25 de Junho de 2007.

DECRETO DE 02 DE JULHO DE 2007

PEDRO CALISTO DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de Intermediação de Mão-de-Obra, símbolo DAS-4, da Secretaria do Trabalho e Empreendedorismo, com efeitos a partir de 02 de Julho de 2007.

P.P. 7438 a 7447